DE SERVICIO:056950951325

RMU:36720 95-09-09 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:17DP06N010170850

LÍMITE DE PAGO:27 SEP 25

CORTE A PARTIR:28 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:669VNV

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:14 JUL 25-10 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$837

$837

(OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 382.89
Fecha, hora y lugar de impresion:14/10/2025 15:07:14hrsBlvd GuanajuatoManzana 1 Lote 1Colonia Nuevo GuanajuatoGuanajuatoGuanajuatoGuanajuatoMexicoCP 36000